Ректору

федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

образования «Донбасский государственный

университет юстиции»

Нарыжному Н. А.

Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

поступающего на обучение.

Индекс, почтовый адрес.

Номер мобильного телефона.

Адрес электронной почты.

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

по программе профессиональной переподготовки

Прошу Вас зачислить меня на обучение по дополнительной

профессиональной программе (программе профессиональной

переподготовки): «Налоговый юрист в цифровой экономике»

(форма обучения заочная, дистанционная).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О

персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных

данных. С Положением о защите, хранении, обработке и передаче

персональных данных ФГБОУ ВО «Донбасский государственный

университет юстиции»  ознакомлен(а), о чём свидетельствует моя подпись.

Дата         Подпись